CAIXA - Extrato de Fundos

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

Page 1 of 4

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Lmiss&o
03/02/2021

Codigo
4593

Operagéo
0055

~undo CNPJ do Fundo inicic das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTC 00.834.074/0001-23 02/10/1985
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2020 Cota em; 29/01/2021
g 6.0127 1l 00127 i 0,1274 i 5,883517 i 5984279 |
Administradora

ome
Caixa Econdmica Federal

ndereco
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

CNPJ da Administradora
00.360,305/0001-04

Cliente

Nome CRF/ACNPJ Conta Corrente Més/Anc Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.985.455/0001-56 006.00000001-4 01/2021 01/02
\Analise do Perfil do Investidor Data dz Avaliagéo j

Resumo da Movimentacdo
Histérico

Salde Anterior

Aplicagtes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Brute*

Resgate Bruto em Transite”
{") Valor sujeitc a tributagao, conforme legistacio em vigor

Movimentacdo Defathada

Data
04 /a1

Histdrico

RESGATE
IRRF

Helg
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

10OF
RESGATE
IRRF

tOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

tOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

13701

14781

15701

19701

21701

22701

26 /01

Dados de Tributacio

Informacgdes ao Cotista

Valor em R§ Qfde de Cotas
261.26021C 43.664 821884
23.794,87C 3.078,255301
197.217,580 32.857,660844
23,186C

0,00

0,00

g,00
87.869,86C 14.683,416341

0,00
Valor RS GQitde de Cotas
56.532,73D 9.448,0156783

o0t

0,00
13.000,00D 2.172,524740

D.00

0,00
3.260,00D 544 798589

0,00

0,00
12.832,68D 2.111,111333

0,00

0,00
1.519,68D 253,954901

0,00

0,00
6,133,850 1.025,032037

0,00

D00
932,62D 155,849941

0,00

0,00
10.843,00D 1.811,948545

g.0e
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 03/02/2021



CAIXA - Extrato de Fundos

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

Page 3 of 4

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo
4593

Operacdo
0055

Emissdo
03/02/2021

Fundo CNPJ do Fundo inicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1895
Rentabilidade do Fundo
No Més(%} No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2020 Cota em: 28/01/2021
| 0.0127 1l 0,0127 i 0,1274 i 5,983517 i 5.984279 |
Administradora
Nome Enderegc CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF (0.360.305/0001-04
Clienfe
Nome CPF/CNPJ Conta Comrenie Mes/Ano Fotha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995,455/0001-56 006.00000001-4 01/2021 02/02
iAnadlise do Perfil do Investidar Dafa da Avaliagdo
Resumo da Movimentagédo
Historic Valor em R§ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 261.269,21C 43.664,821884
Aplicagbes 23.794,87C 3.876,255301
Resgates 187.217,58D 32.8957,660844
Rendimento Bruto no Més 23,16C
IRRF 0,00
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Salds Bruto™ 87.869,66C 14.683,416341
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
{*} Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacho em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R% Qtde de Colas
IGF 0.00
27 1 01 RESGATE 67.483,89D 11.277,008177
{RRF 0.00
10F 0,00
28701 APLICACAD 23.794,87C 3.976,255301
29/ 01 RESGATE 24.879,15D 4.157,417854
IRRF 0,00
1OF 0,00

Dados de Tributa¢do

Informacodes ao Cotista

Rendimento Base
0,00

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prédtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue o5 serviges on-line lhe
proporcicnam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do ssu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impresséo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservagdo do meioc-ambiente!

Prezadofa) Cotista, comparega & sua agéncia de relacicnamentc e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 03/02/2021



GovConta Caixa

.+ Extrato das Contas Individuais

Drigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
MNome:

Periodo:

Data Mov MNr. Doz,
01701/2021 -

04/G1/2021 ooonoL
04/01/2021 727220
13/01/2021 131545
i3/01/2021 131501
13701/2021 F27220
1470173021 141657
14/01/2021 FRA7220
15/01/2021 008013
1540172021 142304
15/01/2021 144354
15/01/2021 727220
1970172021 139193
18/01/2021 191409
1970172021 131410
19/01/2021 727220
21/01/2021 1134045
2170172021 211539
210172021 211536
2170172021 211549
210172621 211623
21/01/2021 F27220
2270172021 181895
2270172021 727220
26/01/2021 261338
26/01/72021 261354
26/01/2021 251618
26701712021 261343
26/0172021 261345
26/01/2021 261348
2670172021 261351
Z26/01/2021 261358
26/0172021 727220
27/01/2021 377976
27/01/2021 3853907
2770172021 388547
2770172021 771122
27/01/2021 727220
28/01/2021 000001
2870172021 Q04347
28/0172021 Q04423
28/01/2021 819371
28/01/2021 141858
2870172021 142721
28/0172021 148555
2870172021 175998
2870172021 177288

Histdrico
SALDO ANTERIOQR
DEB.AUTOR.
RESG AUTOM
ENVIO TEV
TEV MESM T
RESG AUTOM
ENVIO TEV
RESG AUTOM
DEB.AUTGR.
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TRV
ENVIO TRV
RESG AUTCOM
ENVIO TED
ENVIO TEV
TEV MESM T
TEV MESM T
TEY MESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVID TEV
RESG AUTOM
CRED TED
DOCELETE
DOCELETE
PAG GPS
ENVIO TED
ENVIO YED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
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GOVCONTA CATXA

4583600001

4593/006/00000001-4

MUNICIPIO DE COROMNEL VIVIDA

de: 01/01/2021  até: 31/01/2021

Vator (RS) Sakde (R3)
3,00

56,532,730 56.532,73D
56.532,73C 0,00
3.000,000 3.000,600
10,000,000 13.000,00D
13.400,00C G,00
3.260,000 3,260,000
3.260,000 0,00
10.546,550 10,546,990
1.894,100 12,441,090
191,590 12.632,680
12.632,68C 0,00
503,000 603,000
366,660 965,650
550,00D 1.519,66D
1.519,66C G,00
540,800 940,800
2.771,00D 3.711.80D
910,300 4,622,100
18,200 4,641,300
1.4892 55D 6,133,850
6.133,85C 0,00
832,020 932,620
G32,62C 0,00
49,000 49,000
49,000 98,600
10.56G4,00D 10.598,00D
42,000 10.047,00D
49.00D 10.696,00D
49,000 10,745,000
49,000 10.794,000
49,000 10.843,00D
10.843,00C 0,00
57.000,000 57.000,000
88,780 57.088,78D
88,780 57.177,56D
10.306,33D 67.483,89D
67.483,89C 0,00
77.045,29C 77.045,29C
168,310 76.876,98C
330,000 76.546,88C
231,000 76.315,28C
2.277,00D 74.(338,98C
1.923,58D 72.115,40C
458,340 71.657,06C
1.049,580 70.607,48C
524,240 70.083,24C

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 03/02/2021



GovConta Caixa

28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/0172021
28/01/2021
28/01/2021
2870172021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
2970172021
29/Q1/2021
2970172021
2970172021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
2970172021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
31/01/2021

179473
183634
280837
280840
280843
280921
281149
281155
281410
281445
281453
950001
115229
820705
113258
115229
117346
120612
187606
2390835
291026
2891153
291601
291143
251155
727220

ENVIC TED
ENVIO TED
ENVIC TEV
ENVIO TEY
ENVIG TEV
ENVIO TEY
ENVIO TEV
ENVIO TEV
TEY MESM T
TEY MESM T
TEV MESM T
APL AUTCM
DEVOLTED
PAG GPS
ENVIG TED
ENVIO TED
ENVIC TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIC TEV
ENVIO TV
ENVIO TEY
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
SALDG FINAL

4.659,650
3.874,58D
721,210
660,000
1,698,150
1.107,61D
28.034,37D
5.416,96D
21,420
84,420
210,000
23.794,87D
2.472,05C
76,800
2.593,07D
2.472,05D
2.730,80D
797,000
1,293,010
2.730,80D
3,957,430
7.954,00D
2.472,05D
28,100
246,000
24.879,15C
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65.423,59C
£1.749,01C
61.027,80C
60.367,80C
58.669,65C
57,562,040
26.527,87C
24.110,71C
24.085,29C
24.004,87C
23.794,87C

0,00
2.472,05C
2.395,16C

197,910
2.669,960D
5,400,760
6.197,76D
7.4890,77D

10.221,57D
14.179,00D
22,133,000
24,805,050
24.633,15D
24.879,15D

(0,00
0,00

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 03/02/2021



